ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ

      _________________                                                         “___” __________ 20___ г.

________________________________________________________________________
            (ф.,и.,о. физического лица)

именуемый в дальнейшем “Заказчик”, и  Автономная некоммерческая организация

Калининградский общеобразовательный экономический лицей «Ганзейская ладья»,

действующая на основании Устава именуемая в дальнейшем “Исполнитель”, заключили

настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. По договору возмездного оказания услуг Исполнитель обязуется оказать услуги

Заказчика, указанные в п. 1.2 настоящего договора, а Заказчик обязуется принять и

оплатить эти услуги.

1.2. Исполнитель обязуется оказать следующие услуги: диагностика освоения

программных требований по русскому языку и математике (по ступеням развития),

именуемые в дальнейшем “Услуги” в отношении:

_________________________________________________________________________

(ф.и.о, тестируемого)

1.3. Срок, в течение которого Исполнитель обязан оказать услуги по настоящему

договору с «___» _________20____г. по «___»  ________20___г.

1.4. Услуги считаются оказанными после подписания акта приема-сдачи Услуг

Заказчиком.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1.Оказать Услуги надлежащего качества.

2.1.2. Оказать Услуги в полном объеме в срок, указанный в п. 1.3. настоящего

договора.

2.3. Заказчик обязан:

2.3.1. Принять по оказания услуг и оплатить услуги по цене, указанной в п. 3

настоящего договора, в течение 1 (одного) дня с момента подписания акта приема-сдачи

Услуг.

2.4. Заказчик имеет право:

2.4.1. Во всякое время проверять ход и качество работы, выполняемой

Исполнителем, не вмешиваясь в его деятельность.

3. Цена договора

3.1. Цена настоящего договора составляет:

2000 (две тысячи) руб.

4. Ответственность сторон

4.1. За нарушение срока оказания Услуги, указанного в п. 1.4 настоящего договора,

Исполнитель уплачивает пеню из расчета 1 % от суммы договора за каждый день

просрочки.

4.2. За нарушение срока оплаты Услуг, указанного в п. 2.3 настоящего договора,

Заказчик уплачивает пеню из расчета 10 % от суммы договора за каждый день просрочки.

4.3. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем договоре,

применяются в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего

на территории России.

5. Прочие условия

5.1. Участие в процедуре диагностики освоения программных требований по

русскому языку и математике (по ступеням развития) не дает права поступления в лицей.

Зачисление в лицей производится только по результатам успешного прохождения

диагностики освоения программных требований по русскому языку и математике (по

ступеням развития).

5.2. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего

договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

5.3. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны после

реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования

разногласий передают их на рассмотрение в суд по месту нахождения Заказчика.

5.4. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь

при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на

то представителями сторон.

5.5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра идентичны и

имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего

договора.

6. Реквизиты и подписи сторон

                   Заказчик:                                                                             Исполнитель:

___________________________________________

 (фамилия, имя, отчество)

Дата рождения:_________________________

Паспорт: серия__________  №____________

Выдан________________________________

Адрес места

жительства____________________________

 ИНН_________________________________

 СНИЛС______________________________

 Телефон______________________________

__________________ /_____________/

АНО Лицей «Ганзейская ладья»

Адрес: 236029, г. Калининград,

Ул. Молодежная, 7

ИНН 3906385348

КПП 390601001

Калининградское Отделение № 8626

ПАО Сбербанк г. Калининград

БИК банка 042748634

к/с 30101810100000000634

р/с 40703810420000000004

Телефон: 8 (4012) 96-58-00

Директор АНО Лицей «Ганзейская ладья»

М.В. Ильина___________________

М.П.

Акт №____от__ «___»_______20___г.

об оказании услуг

Исполнитель  АНО Лицей «Ганзейская ладья» в лице

_____________________________________________________________________________с

одной стороны и Заказчик____________________________________________________с

другой стороны составили настоящий акт о том, что Исполнитель выполнил, а Заказчик

принял работы по диагностике освоения программных требований по русскому

языку и математике (по ступеням развития)

Общая стоимость выполненных работ составила: 2000 (две тысячи) рублей.

Работы выполнены в установленные сроки, в полном объеме и с надлежащим качеством.

Претензий друг к другу стороны не имеют.

                   Заказчик:                                                                             Исполнитель:

___________________________________________

 (фамилия, имя, отчество)

__________________ /_____________/

АНО Лицей «Ганзейская ладья»

Адрес: 236029, г. Калининград,

Ул. Молодежная, 7

ИНН 3906385348

КПП 390601001

Калининградское Отделение № 8626

ПАО Сбербанк г. Калининград

БИК банка 042748634

к/с 30101810100000000634

р/с 40703810420000000004

Телефон: 8 (4012) 96-58-00

Директор АНО Лицей «Ганзейская ладья»

М.В. Ильина___________________

М.П.